
 

お客様各位 

２０２5 年 12 月 25 日 

マクセルフロンティア株式会社 

取締役社長 尾藤 智美 

 

営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は DMS 事業本部営業部を下記に移転することとなりました。 

新事務所での営業は 2026 年 1 月 5 日より開始の予定でございます。これを機に社員一同気持ちを新たにし、

皆様のご信頼にお応えできるよう邁進してまいる所存でございます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

１．新所在地 

〒240-0005 神奈川県横浜市保土ケ谷区神戸町 134 番地 

横浜ビジネスパーク ノーススクエアⅢ 

２．新連絡先 

  ・電 話 番 号：070-1532-7720 (直通) 

  ・ＦＡＸ番号 ：045-279-7708 

 


